Geminus confessor

gemalesi. cenobij fundator an
no. rxy. orthonis imperatoris pñi
claruit: qui apud gorziã christo
porius q seculo militabat: et in
ipso loco monasterio ab eo fabri
cato r copiose dotato. ppter amorẽ sancte rell
gionis in pace dormiuit. ij. noñ. february. Lu
corpus relatu est ad gorziam vrbem.

De sancta Agatha virgine r mar. Cap. lxxxij.

Agatha vir

go r martyr apud
ciuitate carhanic.
tempore decij pas
sa est sub quintiano sicile con
sulari. Qui cũ esset ignozabilis:
libidinofus: auarus: r ido
lis deditus beatam agatham
comprehendere nitēbat: vt qz
erat ignobilis tenendo nobilē

timeretur: quia libidinofus eius pulchritudine
frueret: quia auarus eius diuitias raperet: qz
idolatra dñs eã immolare cõpelleret. Ipam
detentam tradidit cui dã meretricis noie aphro
ditie nouem filias turpissimas habenti: vt per
dies triginta suaderet ei: quomodo est animus
immutaret: modo leta promittendo: modo per
aspera deterrendo: que cum vi supra firmã pe
tram christum immobiliter fundata: omnia sibi
promissa vel cõminata cõtempserit: r aphrodi
sia hec quintiano rettulisset: ipse virgines ad se
ad ductam cuius esset cõditionis interrogauit.
Lui virgo se ingenuam r genere spectabilis pro
genitas esse respõdit: addẽs q ancilla christi
esset: hoc quod magis eam ingenuas redderet.
Nam summa ingenuitas est: in qua christi ser
uitus comprobatur. Luf cum quintianus optio
nem dedisset: aut dñs sacrificandi: aut diuersa
supplicia sustinendi. Virgo respõdit: q vrinas
vxo: illius esset talis vt venis: r ipe talis quas
lis iuppiter deus suus. Tunc quintianus iussit
eam alapis cedi. Et cum diuersa sibi tormenta
comminaret. Et illa ecotra feras ignem r plas
gas r quascũqz penas se voluntario animo pas
sam offeret: iussit eam in carcere trahi: ad que
letissime r gloriãter ibat: r quasi ad epulas in
uitata agonem suus dño precibus cõmẽdabat.
Sequenti die inde educit: r sacrificare: contẽ
nens in equuleo suspendit: r torquet. Et cum
in his penis delectari se diceret: iussit cõsula
ris mamillam eius diutius torqueri: et torram
abscindi. Que cum illu redargueret dicens: q
confundi debuerat amputare in femina: quod
ipse in matre fuisse: iussit eam iteru ad carce
rem reduct: phibens medicu quẽcunqz ad eam
ingredt: r panem sibi vel aqua ab aliquo minis
trari. Terciu circa noctis mediu venit ad eam